[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “ТОМСКИЙ РАЙОН”
                                         Администрация Томского района

Управление территориального развития

ПРИКАЗ

«_____»________20___ 	                                Томск                                            № ______

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

Рассмотрев заявление (вх. № 701-з от 28.02.2023) ...ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ…, представленные документы, руководствуясь статьей 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, частями 4 и 5 статьи 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории для эксплуатации многоквартирного дома, категория земель – земли населенных пунктов, адрес земельного участка: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Воронинское сельское поселение, д. Новомихайловка, ул. Центральная, площадь –  1381 кв.м.
2. Установить, что ...ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ…  или кадастровый инженер вправе обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего приказа.
3. Установить срок действия настоящего приказа два года с даты его принятия.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя Главы Томского района –
начальника Управления территориального развития                           В.Г. Сулейманов

Н.А. Кинева
58 91 46

Лист согласования
к приказу Управления территориального развития
 Администрации Томского района
Об утверждении схемы
расположения земельного участка

	Ф.И.О.
должность
	Виза
	Дата поступления
на согласование
	Дата
исполнения
	Приме-
чание

	1
	2
	3
	4
	5

	Председатель Комитета по формированию земельных участков – У.Н. Велиева

	Председатель Комитета архитектуры и территориального развития –
А.С. Крутов

	И.о. председателя
Комитета правового обеспечения –
[bookmark: _GoBack]А.В.Филина

image1.wmf